| osmepura ESECUBOHE

Oﬁ’f @&L

Riservato al Settore pr
SETTORE N. %

Rep.n.Q L data 06— 02- 2045

RISERVA'

) RETERIA GEN

del !%/UZ'/ZM:T

Proposta n. ‘7:_;)

INVIATA Al CAPl GRUFPO CONSILIARI

in data Prot.

NU

L’Impiegato Responsabile

At et i iz

~
&

COMUNE DI PARTINICO

di Palermo

Provincia di

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

NQEER@.
Data M’ 29?5

OGGETTO:

AUTORIZZAZIONE SIG. C.A. A  PRESTARE
ATTIVITA’ LAVORATIVA GRATUITA PRESSO IL
COMUNE DI  PARTINICO IN APPLICAZIONE DI
SENTENZA DEL TRIBUNALE DI PALERMO N. 159
DEL 7/05/2012 DEFINITIVA IL 19/12/2014

Parte riservata all'Ufficio Ragioneria

|E|]n|]g!g anna
ATTO n. - Titolo
Funzione Servizio
Intervento - Capitolo n.

NOTE /1

Visto ’Assessore

1Y

ia
=

L’anno duemila_.)bu}b\.ﬂl \I{',: il giorno UG\PW

del mese di \I':’—G‘BIS/Q/HO

alle ore J(_’\;O/O& nella sala delle adunanze del Comune, si & riunita la Giunta Municipale

con Pintervento dei signori.

PRES. 188.
I Sindaco Lo Biundo Salvatore
2 Vice Emdaco ﬂcnsm Gia vanni ,,5(-"
5 Asgaasore C‘Mﬂpiana Dlega Fernando ' __‘,.--
# As 1 !
588018 FPantaleo Grovanni
e, =&
3 ; ¥
Agsessore Frovenzano Glovanni __,(..-
& Assessors Albiolo G:aac‘cﬁma _)("
7 | Assessore Df Trapani G‘msy <

Presiede il Sindaco Dott. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Segretario Generale

Dotit. Vincenzo Pioppo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dthiﬂl"ﬂ aperta la riunione ed
invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



Proposta di deliberazione del Settore Servizi Sociali

Il Responsabile del Procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91, propone I’adozione del]
seguente delibera di cui attesta la regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili ¢

propria competenza, avente per oggetfo: AUTORIZZAZIONE SIG. C.A. A PRESTARE ATTIVITA

LAVORATIVA GRATUITA PRESSO IL COMUNE DI PARTINICO IN APPLICAZIONE DI SENTENZA DE
TRIBUNALE DT PALERMO N. 159 DEL 7/5/2012

Premesso che la legge 145\2004 ha introdotto sostanziali modifiche agli artt.163 e 165 del Codic,
penale che attengono agli obblighi del condannato al cui adempimento pud essere subordinaty I;
)_ . concessione del beneficio della sospensione condizignale della'pena prevista nella sentenza d
i -che ¢ stata introdotta anche la previsione della “prestazione di attivitd non retribuita a favore de]|:
collettivitd per un tempo determinato non superiore alla durata della pena sospesa” secondo le
/E modalita indicate dal giudice nella sentenza di condanna;
| Vista la sentenza del Tribunale di Palermo N. 159 pgL 7/5/2012 , di cui copia pervenuta a
protocollo generale di questo Comune il 26.01.2015 a] n. 1237 con la quale al sig. V.T. viene
sostituita la pena detentiva con lo svolgimento di n. 06 ore settimanalj
da prestare in favore del Comune di Partinico per mesi 02
Ritenuto poter dare seguito alla predetta sentenza del Tribunale di Palermo
\ per quanto sopra esposto

di lavoro di pubblica utilita

PROPONE

. 1) Autorizzare il sig. C.A, (indicato con le sole iniziali ai sensi della legge 675\1996) a
i ) svolgere presso questo Ente attivita di pubblica utilita in favore del Comune dj Partinico in

"ag;‘\z applicazione della sentenza del Tribunale di Palermo N. 159 pEL 7/5/2012 e previa
# ]z produzione da parte dello stesso di apposita polizza assicurativa, restando sollevato questo
/=¥ Ente da ogni e qualsiasi responsabilita conseguente la permanenza de] soggetto di che

f I trattasi all’interno degli edifici comunali e delle arce di perlinenza degli stessi,
E ‘ 2) Autorizzare i Responsabile del Settore Servizi Sociali ad utilizzare il sig. @.A. nelle
E | attivita di pubblica utilitd come sopra indicate a decorrere dalla data di esecutivita della

presente deliberazione e per n. 06 ore settimanali per mesi 02 modulate secondo le
esigenze del Settore.

| i 3) Dare atto che, ai sensi della legge 675\1996, 1’i
E richiamati nella presente delibera non saranno ogg
J
}
i

stanza prodotta dall’interessato e gli atti
etto di pubblicazione all’albo pretorio.

f

Il Responsabile fle] Prpceditnento

A

gge 142\90 come recepita dalla L.R, 48\9] e dell’art.12 della

Al sensi dell’art. 53 della le
L. parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica da parte del servizio

R.30\2000 si esprime
: interessato.
Partinico, li

Il Responsabjle del Settore




LA GIUNTA

Vista la superiore proposta di delibera cotredata dei positivi pareri di regolaritd tecnica ai sensi

della L.R. 30/2002;
Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese

DELIBERA

Approvare la superiore proposta di deliberazione;

" Inoltre r,:on seParata -votazione, stante la necesslta di consentire in - lempl ~brevi. l’mum
dell’attivita lavorativa di cui al presente atto, ad unanumta di vou espressi m forma palese ‘

DELIBERA

Dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione.




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

(Art.11, comma 1,'L.K 'n. 44/91)

Reg. Pubbl. N;

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo

: 27 FiB
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno = i
all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.
Il Messo Comunale
Il Responsabile Albo Pretorio
IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Vincenzo Pioppo

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d*ufficio
ATTESTA

* CHE la presente deliberazione é divenuta esecutiva il A

[ decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute
richieste diinvio al controllo (4rt 72 comma 1. L. R n. 44/91);

R Dichiarata Immediatamente Esecutiva (at.72 comma 2, L. R. n. 44/91);

RALE




